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Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.02.2020
	
	
	№ 
	34-па


п. Усть-Юган

 Об организации проведения встреч главы сельского поселения Усть-Юган 

и должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган с жителями сельского поселения Усть-Юган в 2020 году
В соответствии Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 9 Перечня Поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по итогам встречи с жителями города Лангепаса, города Покачи 8, 9 января 2020 года, в целях реализации мер по формированию и развитию открытого муниципального управления п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график встреч главы сельского поселения Усть-Юган и должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган с жителями сельского поселения Усть-Юган в 2020 году (далее – график встреч) согласно приложению.

2. Организационно-правовому отделу (Богомолова И.Н.) организовать подготовку встреч главы сельского поселения Усть-Юган и должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган с жителями сельского поселения Усть-Юган в 2020 году согласно графику встреч.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    В.А. Мякишев

	
	Приложение

к постановлению администрации 

сельского поселения Усть-Юган
от_____________№__________



график встреч главы сельского поселения Усть-Юган и должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган с жителями сельского поселения Усть-Юган в 2020 году
	№ п/п
	Населенный пункт
	Место проведения
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Усть-Юган
	ДК «Галактика»
	1 квартал 2020 года

	2
	п. Юганская Обь
	ДК «Гармония»
	1 квартал 2020 года


